
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

27 32 34 10 28 5

25

╳
9
25

1
11

3
12

5
13

6
14

8
22 Auszeit

12:15

Ende
16:14

B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 10 5 3 6

182

17:18

0
12

2
13

3
15

5
16

6
17

10
18

Auszeit

17:16
17:20

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 2 10 5 3

198 7

18:19 19:22

19:23
╳
8
18

2
9
19

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

13:14
18:20

Ende
16:39

A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

32 34 10 28 5 27

259

6:4

0
10
21

2
11
25

5
12

6
15

7
16

9
18 Auszeit

18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

A  TV Hörde vs. DJK Sportfreunde Datteln B

Spiel 23 10.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Hörde 11/14

5 ★ Bogoslov, Leo X

9 Schumann, Jakob X
10 Dobberstein, Till X
11 Hartwig, Moritz
13 Maksimenko, Roman X

14 Schmidt, Tom X
27 Nash, Ryan X
28 Fuchs, Maximilian X
32 Kolisnyk, Dennis X
33 Lipphardt, Fabian

34 Lutter, Justus X

A  Libero

13 Maksimenko, Roman X

14 Schmidt, Tom X

A  Offizielle

T Pieper, Jan

C

B  DJK Sportfr… 8/14

2 Borchert, Fabian X

3 Haase, John X
4 Wetekam, Fiete X
5 Gülde, Sönke X
6 Zander, Lukas X

7 Mankiewicz, Tobias X
8 Schneidau, Till X

10 ★ Roppelt, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

T Wetekam, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 74 18 0 1 2
1 1 1 25 2 22 19 0 3 2

3

2 1 2 50 96 37 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckervordersandfort, Joh… 1

2 Musholt, Elisabeth 2

Schr. Adrian, Julie
Assist. Kallwey, Lino

Dokument erstellt: 10.11.2024 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


