

Oberliga 3 mU16

Männer

(A) TV Hörde vs. DJK Sportfreunde Datteln (B)

Spiel 23

10.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



_				Start 15:00 A TV H			Hörde	•	R	Ende 16:14		B DJK Sportfr				S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	27	32	34	10	28	5		4	7	10	5	3	6	
	l	Spielernr.								25		2					18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	sel- ler Spielstand										17:18					
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 11	З 12	5 13	6 14	8 22	Auszeit	0 12	2 13	3 15	5 16	6 17	10 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.) (3)		-	2	17		12:15	-		13		,	9	17:16 17:20

S	Sta 16	Start 16:17 B DJK Sportfr		R		de :39		S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	6	4	2	10	5	3		32	34	10	28	5	27	
Ľ	8		\bigcirc				19				9			25
Z	18:19		19:22								6:4			
			19:23											
2	X		3 12	4 13	5 14	7 15	Auszeit	0 10	2 11	5 12	6 15	7 16	9 18	Auszeit
	18	19					13:14 18:20		11 25					18:18

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/14						
5	★ Bogoslov, Leo	Χ	B	DJK Sportfr	8/14			
9	Schumann, Jakob	Х			T v /			
10	© Dobberstein, Till	Χ	2	Borchert, Fabian	Х			
11	Hartwig, Moritz		3	Haase, John	Х			
13		Х	4	© Wetekam, Fiete	Χ			
14	Schmidt, Tom	Х	5	Gülde, Sönke	Х			
27	Nash, Ryan	Х	6	Zander, Lukas	Х			
28	Fuchs, Maximilian	Х	7	Mankiewicz, Tobias	Х			
	Kolisnyk, Dennis	Х	8	Schneidau, Till	Х			
33		^	10	★ Roppelt, Elias	Х			
34	Lutter, Justus	Χ	(B) Libero					
A) Libero		B					
13	Maksimenko, Roman	Χ						

(B) Offizielle

T Wetekam, Karsten

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen								

	(A)т	V Hö	rde	DJK S	Sport	fr	. (B)	(A)	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Maksimenko, Roman
1	0	1	25	1	74	18	0	1	2	14	Schmidt, Tom
1	1	1	25	2	22	19	0	3	2	(A)	Offizielle
L				3						Ŧ	Pieper, Jan
2	1	2	50		96	37	0	4	4		, ,
Start: 15:00 Ende: 16:39						Daι	ıer	: 1:3	39		
Si	Sieger: TV Hörde								2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Beckervordersandfort, Joh		1					
2	Musholt, Elisabeth		2					
			Schr.	Adrian, Julie				

Assist. Kallwey, Lino

Ergebnisse